
LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 12:06

12

3

11

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie porządku obrad.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

1.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieobecna

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula nieobecna

7 Ocimek Krzysztof wstrzymał się 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:08



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 12:08

12

3

12

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy z dnia: 28 grudnia 2021 r. oraz  31 stycznia 2022 r.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

2.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieobecna

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula nieobecna

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:09



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 12:56

14

1

12

0

1

1

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Gminy w okresie
międzysesyjnym.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

3.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita wstrzymała się

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał nieoddany 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:09



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 13:02

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Polityki Społecznej i Komisji Budżetowej Rady Gminy
w okresie międzysesyjnym.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

4.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:09



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 13:06

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Informacji Wójta Gminy z działalności w okresie od 28 grudnia 2021 r.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

5.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:09



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 13:08

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Wniosek Radnego Pana Pawła Kocika o wyłączenie z głosowania nad stanowiskiem w sprawie
ewentualnego współfinansowania przebudowy drogi gminnej w miejscowości Jezioro z Lasami

Państwowymi 

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

6.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:09



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 13:15

14

1

5

6

2

1

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Zajęcie stanowiska przez Radę Gminy w sprawie ewentualnego współfinansowania
przebudowy drogi gminnej w miejscowości Jezioro z Lasami Państwowymi 

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

7.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek przeciw

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita przeciw

3 Broś Robert przeciw 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur przeciw 13 Zatyka Małgorzata wstrzymała się

6 Kocik Paweł nieoddany 14 Zomerfeld Urszula przeciw

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław wstrzymał się

8 Ogłaza Janusz przeciw

Wydrukowano: 25.02.2022 07:10



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 13:28

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Informacji z realizacji uchwał i wniosków w okresie od 28 grudnia 2021 r.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

8.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:11



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 13:46

14

1

13

0

0

1

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń  nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Wręczyca Wielka za

rok 2021.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

9.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław nieoddany

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:11



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 13:47

14

1

13

0

0

1

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Informacji za rok 2021 dot. wydanych decyzji o naliczeniu jednorazowych opłat
tzw. rent planistycznych z tytułu zmiany lub uchwalenia planu przestrzennego

zagospodarowania gminy oraz opłat adiacenckich z tytułu wybudowania infrastruktury
technicznej lub podziału nieruchomości dokonanego na wniosek właściciela.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

10.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław nieoddany

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:11



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:02

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wręczyca Wielka w 2022 roku,

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

11.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:12



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:02

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach
wielolokalowych stanowiących własność  Gminy Wręczyca Wielka oraz warunków udzielania

bonifikat i ich wysokości

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

12.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:12



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:04

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wręczyca Wielka uczestniczacych

 w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

13.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:12



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:06

14

1

13

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości
gruntowej położonej w miejscowości Grodzisko

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

14.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita wstrzymała się

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:12



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:07

14

1

13

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości
gruntowej położonej w miejscowości Golce

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

15.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita wstrzymała się

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:13



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:07

14

1

13

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości
gruntowej położonej w miejscowości Golce

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

16.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita wstrzymała się

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:13



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:08

14

1

13

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości
gruntowej położonej w miejscowości Golce

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

17.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita wstrzymała się

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:13



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:11

14

1

0

12

2

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości
gruntowej położonej w miejscowości Piła Pierwsza

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

18.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara przeciw 9 Prubant Marek przeciw

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita przeciw

3 Broś Robert przeciw 11 Winecki Jakub przeciw

4 Hendzlik Michał przeciw 12 Wydmuch Piotr wstrzymał się

5 Klorek Artur przeciw 13 Zatyka Małgorzata przeciw

6 Kocik Paweł przeciw 14 Zomerfeld Urszula przeciw

7 Ocimek Krzysztof przeciw 15 Żerdziński Wiesław wstrzymał się

8 Ogłaza Janusz przeciw

Wydrukowano: 25.02.2022 07:13



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:15

14

1

13

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok wraz z wprowadzonymi
zmianami 

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

19.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł wstrzymał się 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:14



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:16

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

20.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:14



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

24.02.2022 14:16

14

1

13

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca
Wielka na lata 2022-2029 wraz z wprowadzonymi zmianami.

Sesja Rady Gminy

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

21.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł wstrzymał się 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 25.02.2022 07:14
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